
Protokół nr 3/2021 

posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

z dnia 9 czerwca 2021 r.  

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, p. Dariusz Rudnik stwierdzając quorum otworzył 

posiedzenie Komisji Rewizyjnej (on-line) witając członków Komisji. 

Udział w posiedzeniu wzięli członkowie Komisji: Dariusz Rudnik, Teresa Astramowicz 

– Leyk, Jan Bobek, Marcin Piwowarczyk, Tadeusz Politewicz, Henryk Żuchowski. 

                 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Komisji poinformował, iż porządek obrad został dostarczony członkom 

Komisji. W punkcie Sprawy różne ma być rozpatrzony protokół pokontrolny z kontroli w 

Szkole Policealnej Ełku i przyjęcie wystąpienia pokontrolnego. W związku z tym 

zaproponował, aby punkt ten został rozpatrzony w pierwszej kolejności, jako punkt 3 a 

następnie sprawozdanie z wykonania budżetu, jako punkt 4 Za zmianą w porządku obrad  

głosowało 6 radnych. Innych głosów nie było. 
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sprawozdaniu z wykonania budżetu, informacji o stanie mienia Województwa 
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3. Sprawy różne - przyjęcie wystąpienia pokontrolnego z kontroli w Szkole Policealnej 

Ełku.  

Przewodniczący Komisji p. Dariusz Rudnik zwrócił się z prośbą do Przewodniczącego 

Zespołu Kontrolnego p. Marcina Piwowarczyka o przedstawienie wyników z kontroli w Szkole 

Policealnej w Ełku.  

Radny p. M. Piwowarczyk omówił protokół z kontroli w Szkole Policealnej w Ełku. 

Zakresem kontroli objęto realizację zadań statutowych oraz prawidłowość gospodarki 

finansowej za 2020 r. Kontrolę przeprowadzono w okresie 10.05-9.06.2021 r. Z przedłożonych 

do kontroli dokumentów wynika, że w 2020 r. w Szkole prawidłowo realizowano zadania 

statutowe, sprawnie wykonując obowiązki wynikające z przepisów prawa. Kontrola 

prowadzenia gospodarki finansowej oraz sprawozdawczości nie wykazała nieprawidłowości. 

Do legalności, rzetelności i gospodarności działalności Szkoły, w zakresie objętym próbą w 

2020 r., uwag nie wniesiono. W związku z niestwierdzeniem nieprawidłowości, w 

kontrolowanej jednostce odstąpiono od wydania zaleceń pokontrolnych. 

 



W związku z powyższym Przewodniczący Komisji p. Dariusz Rudnik zarządził 

głosowanie nad przyjęciem wystąpienia pokontrolnego. Za - głosowało 6 radnych. Innych 

głosów nie było. 

 

4. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego, sprawozdania finansowego, opinii RIO w Olsztynie o sprawozdaniu z 

wykonania budżetu, informacji o stanie mienia Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

oraz opinii z badania sprawozdania finansowego, a także wniosku o udzielenie 

absolutorium Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego za rok 2020. 

Przewodniczący Komisji p. Dariusz Rudnik poinformował, że działania 

podejmowane są w oparciu o ustawę o samorządzie województwa i ustawę o finansach 

publicznych. Następnie odczytał propozycję uzasadnienia do wniosku.  

W związku z brakiem uwag Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie Uchwałę 

Nr 3/2/21 Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 

9.06.2021 r. w  sprawie rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budżetu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego za 2020 rok, sprawozdania finansowego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego za 2020 rok, opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie  

o sprawozdaniu z wykonania budżetu, informacji o stanie mienia Województwa Warmińsko-

Mazurskiego oraz opinii z badania sprawozdania finansowego, a także wniosku o udzielenie 

absolutorium Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego za rok 2020. 

 

Za przyjęciem uchwały głosowało - 4 członków Komisji, przeciw – 0,  

wstrzymało się – 2. 

 

5. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.  

 Przewodniczący Komisji p. Dariusz Rudnik zarządził głosowanie nad przyjęciem 

protokołu. Protokół został przyjęty jednogłośnie.  

6. Zakończenie posiedzenie. 

Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie Komisji Rewizyjnej. 

Podpisy członków Komisji uczestniczących w posiedzeniu: 

Dariusz Rudnik- Przewodniczący  

Teresa Astramowicz – Leyk  

Jan Bobek  

Marcin Piwowarczyk  

Tadeusz Politewicz  

Henryk Żuchowski   

Protokołowała: 

Anna Maksyśko-Mucha  


